

CENOVÁ NABÍDKA

Pošepného kolektor

SeploStav s.r.o.

Pištěkova 589

14900 Praha

Plátce DPH

IČO: 17342708

DIČ: CZ17342708

Plátce DPH

WEB:



Nabídka pro:

Městská část Praha 11 v
zastoupení "Jihoměstská

majetková a.s."

Ocelíkova 672/1

14900 Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: CZ00231126

①

Datum vystavení

6.8.2023

ZŠ Pošepného náměstí 2022

Cenové nabídka na výměnu tekoucího vodovodního potrubí TUV a cirkulace v kolektoru mezi výměňkovou stanicí a školou.

jedná se o kolektor kolektorů Praha

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Pozinkované potrubí 2"	42	m	390,00	16 380,00	0%	16 380,00
Pozinkované potrubí 6/4"	42	m	230,00	9 660,00	0%	9 660,00
Pozinkované kolena	10	ks	170,00	1 700,00	0%	1 700,00
Příruba + šrouby	4	ks	590,00	2 360,00	0%	2 360,00
Izolace protipožární	84	m	160,00	13 440,00	0%	13 440,00
Kulové uzávěry	4	ks	1 280,00	5 120,00	0%	5 120,00
PPR přechody na závit	8	ks	760,00	6 080,00	0%	6 080,00
PPR příruby	4	ks	820,00	3 280,00	0%	3 280,00
PPR potrubí 50 a 63	8	m	290,00	2 320,00	0%	2 320,00
Ostatní materiál	1	ks	2 000,00	2 000,00	0%	2 000,00
Vypouštění vody	1	ks	1 200,00	1 200,00	0%	1 200,00
Instalace kulových uzávěrů na PPR potrubí	4	ks	4 200,00	16 800,00	0%	16 800,00
Demontáž potrubí	1	ks	19 500,00	19 500,00	0%	19 500,00
Montáž pozinkovaného potrubí	1	ks	46 000,00	46 000,00	0%	46 000,00
Přesun materiálů	1	ks	3 000,00	3 000,00	0%	3 000,00
Odvoz starého potrubí	1	ks	1 400,00	1 400,00	0%	1 400,00
Doprava	4	ks	450,00	1 800,00	0%	1 800,00
Celkem:				152 040,00	0,00	152 040,00

Cena je bez DPH

Vyhotovil:



Převzal:

Celková částka bez DPH: 152 040,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Celková částka s DPH: 152 040,00 Kč

K úhradě:

152 040,00 Kč

sto padesát dva tisíc čtyřicet korun